
ZARZĄDZENIE NR 138/2012

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w granicach

administracyjnych obejmujących wyodrębnione obszary funkcjonalne
uchwalonego uchwałą Nr XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 1 13, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167,
póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i
Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157,
póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, oraz z
2011 r. Nr 21 póz. 1 13, Nr 1 17, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217,
póz. 1281) w związku z art. 1 7 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr 6, póz. 41, Nr
141, póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr 45, póz.
319, Nr 225, póz. 1635, z 2007 r. Nr 127, póz. 880, z 2008 r. Nr 199, póz. 1227, Nr
201, póz. 1237 i Nr 220, póz. 1413, z 2010 r. Nr 24, póz. 124 i Nr 75, póz. 474, Nr
106, póz. 675, Nr 119, póz. 804, Nr 130, póz. 871, Nr 149, póz. 996 i Nr 155, póz.
1043 oraz z 201 1 r. Nr 32, póz. 159 i Nr 153, póz. 901) oraz art. 42 pkt l ustawy z
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. Nr 199, póz. 1227, Nr 227, póz. 1505, z 2009 r. Nr 42, póz. 340,
Nr 84, póz. 700 i Nr 157, póz. 1241 oraz 7. 2010 r. Nr 28, póz. 145, Nr 106, póz. 675,
Nr 119, póz. 804, Nr 143, póz. 963 i Nr 182, póz. 1228, z 201 1 r. Nr 32, póz. 159, Nr
122, póz. 695, Nr 132, póz. 766, Nr 135, póz. 789, Nr 170, póz. 1015, Nr 178, póz.
1060, Nr 152, póz. 897, Nr 163, póz. 981) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Nie uwzględniam uwag dotyczących poprowadzenia komunikacji w sposób

przedstawiony w projekcie planu wyłożonym do publicznego wglądu w dniach od
20 kwietnia do 14 maja 2012 r. :

1) do działki 666/6 w Choroszczy - załącznik Nr 4,5,6;

2) do działki nr 216/37 w Klepaczach - załącznik Nr 29;

2. Uzasadnienie nie uwzględnienia uwag określonych w ust. l zawiera załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. B U R r ^ 1

2012-06-18 14:39:00



Załącznik

do zarządzenia Nr 138/2012

Burmistrza Choroszczy

z dnia 18 czerwca 2012 r.

Uzasadnienie nie uwzględnienia uwag określonych w § l ust. l zarządzenia.

Sposób poprowadzenia komunikacji przedstawiony w projekcie zmiany planu
miejscowego wyłożonym do publicznego wglądu w dniach od 7 do 29 listopada
201 Ir. wzbudził wiele kontrowersji. W wyniku uwzględnienia części uwag nastąpiła
zmiana projektowych rozwiązań.

Ad. pkt l
Sposób poprowadzenia komunikacji przez działkę o nr 666/6 w Choroszczy nie

budzi sprzeciwu innych właścicieli. Projektowe drogi w większości będą służyły do
obsługi komunikacyjnej projektowanych działek budowlanych wydzielanych z działki
666/6, natomiast udział powierzchniowy terenu z ww. działki na komunikację obecnie
jest zbliżony do wersji poprzedniej.

Ad. pkt 2
Działka nr 516/37 w Klepaczach będzie miała zapewniony dojazd od strony

północnej poprzez działkę o nr 516/40. Rozwiązanie to jest kontynuacją zapewnienia
dojazdu do działek nr 516/37 i 516/38 zapoczątkowaną w trakcie ich wyodrębnienia.
Próba poprowadzenia dojazdu do działki nr 516/37 od strony wschodniej przez działki
nr 516/27 i 516/43 nie uzyskała akceptacji ich właścicieli.

in.

2012-06-18 14:39:00


